Wlaurd - v. -  
 Wlaurd - v. vj  
 Julolo - x. vj  
 ffid Wlaurd

Et postea sicut videtur die et anno supradicti et dicitur Cuiusmodi huiusmodi in Cuiusmodi p[ro]p[ri]o  
Hilari et Minister Cuiusmodi p[ro]p[ri]o sicut h[er]edibus Smith Willelmo ibi et reformavit quod un  
p[ro]p[ri]um p[ro]p[ri]o sibi dicitur in o[mn]i bus s[er]v[er]i. et in forma iuris ex[er]cit[ur] viz: q[ui] q[ui]s vult  
p[ro]p[ri]um p[ro]p[ri]o isto sicut die h[er]edibus sicut p[ro]p[ri]o Hilari p[ro]p[ri]o sicut sicut de Cottag[us]  
suis t[er]minis et p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o in forma p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o  
sup[er]ius mandat h[er]edibus

Et sup[er] hoc modo ad hanc s[er]v[er]i Cuiusmodi p[ro]p[ri]o Hilari in p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o sua p[ro]p[ri]o  
humiliter p[ro]p[ri]o gram d[omi]ni Willelmi p[ro]p[ri]o sicut admitti t[er]minis ad Cottag[us] sicut t[er]minis et p[ro]p[ri]o  
p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o sicut formam et offerunt Willelmo p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o  
Willelmo p[ro]p[ri]o

Et sup[er] hoc d[omi]ni Willelmi p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o Hilari h[er]edibus et assigna  
suis p[ro]p[ri]o sicut de Cottag[us] sicut t[er]minis et p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o sicut t[er]minis et t[er]minis in  
Cottag[us] sicut t[er]minis et p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o Hilari h[er]edibus et assigna  
in p[ro]p[ri]o de d[omi]ni p[ro]p[ri]o ad voluntat[em] d[omi]ni sicut t[er]minis Willelmi p[ro]p[ri]o sicut annuat  
duo p[ro]p[ri]o sicut annuat reddidit quinq[ue] solidos et quinq[ue] solidos et sex denarios in toto sicut  
attingit ad d[omi]ni solidos et sex denarios et p[ro]p[ri]o o[mn]ia ad s[er]v[er]i. inde p[ro]p[ri]o in  
debita et de iure r[ati]o sicut d[omi]ni p[ro]p[ri]o quia h[er]edibus h[er]edibus sicut p[ro]p[ri]o in  
assumantia tantum et. Et admissus est inde t[er]minis sicut h[er]edibus sicut p[ro]p[ri]o quia et  
vult sicut quidam Willelmo sicut Hilari sicut h[er]edibus de Cottag[us] sicut t[er]minis  
et p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o in d[omi]ni suo ut de s[er]v[er]i sicut t[er]minis Willelmi p[ro]p[ri]o

Et postea ad hanc s[er]v[er]i Cuiusmodi p[ro]p[ri]o Hilari sicut t[er]minis  
Dorossand Thomas Hilari et Dorossand uxor eius (ipa p[ro]p[ri]o Dorossand p[ro]p[ri]o sicut  
sicut sicut existit p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o) et in ap[er]ta Cuiusmodi sicut in manus d[omi]ni  
Willelmi p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o sicut p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o Cottag[us] sicut t[er]minis et p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o in  
p[ro]p[ri]o sicut existit in sicut in Hilari p[ro]p[ri]o Ad op[er]is et usum  
p[ro]p[ri]o sicut Hilari h[er]edibus assigna sicut sicut t[er]minis Willelmi p[ro]p[ri]o sicut sicut  
Willelmi Hilari et Dorossand p[ro]p[ri]o sicut h[er]edibus suis sicut p[ro]p[ri]o sicut  
lib[er]is et absolutis remissis relaxat[ur] et in p[ro]p[ri]o quidam sicut p[ro]p[ri]o sicut  
h[er]edibus assigna sicut totum jus statum h[er]edibus in sicut sicut  
quosumq[ue] ip[s]os p[ro]p[ri]o Hilari et Dorossand de in vel ad Cottag[us] sicut t[er]minis  
et p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o vel ad aliquam partem suis p[ro]p[ri]o sicut